
ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                          

                                                             

                                                              Наказ  

 

23.04.2014 р.                                     с. Пижівка                          №27 

 

Про участь учнів школи у 

 конкурсі малюнка  

«Охорона праці очима дітей»                  

 

              

 

 На  виконання листа Департаменту освіти і науки Хмельницької 

держадміністрації № 1217 – 41/ 2014 від14.04.2014, відділу освіти, молоді та 

спорту Новоушицької райдержадміністрації № 435 від  23.04.2014 року , з 

метою підтримки та розвитку  образотворчого мистецтва, сприяння реалізації 

творчих задумів учнівської молоді 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.   Педагогу – організатору Чеві Т.В. та вчителю малювання Петровій О.В.: 

1.1.Провести шкільний  етап конкурсу дитячого малюнку «Охорона праці очима 

дітей».    

1.2.Відібрати кращі учнівські роботи для участі у районному етапі конкурсу  

1.3. До  15  травня 2014 року забезпечити доставку   робіт  в Новоушицький 

районний методичний  кабінет 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на педагога-організатора школи Чеву 

Т.В. 

 

Директор школи:                  Грамчук Л.С. 

 

З наказом ознайомлений:   23.04.2014р.                       Чева Т.В 

                                                                                         Петрова О.В. 

 

 

 

 

 

 

mailto:pischivka2000@mail.ru


ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                          

                                                             

                                                              Наказ  

 

24.04.2014 р.                                     с. Пижівка                          №28 

 

Про  затвердження складу  атестаційної 

комісії   для    проведення   державної  

підсумкової         атестації   учнів   у  2013 

 – 2014  навчальному  році 
 

 

Відповідно до п. 3. Положення "Про державну підсумкову атестацію учнів у системі 

загальної середньої освіти", затвердженого наказом МОН         України від 

18.02.2008 р. № 94 (у редакції наказу МОН від 21.12.2009 року №1151), наказу 

відділу освіти , молоді та спорту від 16.04.2014 №25 «Про  затвердження 

складу  атестаційної комісії   для    проведення   державної підсумкової         

атестації   учнів   у  2013– 2014  навчальному  році» та з метою організованого 

проведення державної підсумкової атестації учнів 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад атестаційної комісії для проведення державної підсумкової 

атестації учнів школи в 9 класі: 

1.1. За освітній рівень базової загальної середньої освіти: 

Грамчук Л.С. – голова комісії  

Комарницький В.В.,  

Гайдамашко З.М.,  

Петрова О.В.,  

Коржанюк Л.В.,  

Марценюк В.В.,  

Чева Т.В. 

Директор школи:                  Грамчук Л.С. 

З наказом ознайомлені:                      Комарницький В.В.,  

                                                             Гайдамашко З.М.,  

                                                             Петрова О.В.,  

                                                             Коржанюк Л.В.,  

                                                             Марценюк В.В.,  

                                                             Чева Т.В. 

mailto:pischivka2000@mail.ru


ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                          

                                                             

                                                              Наказ  

 

25.04.2014 р.                                     с. Пижівка                          №29 

 

Про допуск до державної  

підсумкової атестації учнів 9 класу 

 

 

Відповідно до рішення засідання педради від 24. 03. 2014 року , протокол №4  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Допустити до складання державної підсумкової атестації  учнів 9 класу, а 

саме: 

- Арсенюк Вікторію, 

- Баранецького Віталія, 

- Грицака Сергія, 

- Дудка Артема, 

- Макрушина Андрія, 

-  Мельничука Олександра 

2. Державну підсумкову атестацію провести згідно з вимогами Положення 

про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 

загальної середньої освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 18.02.2008р. №94  та зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 27.02.2008 за №151/14842, зі змінами ( затверджено  

наказом МОН від 23.11.2010 №1116 та зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 09.12.2010 за №1237/18532), керуючись наказами 

Міністерства освіти і науки України від 29.11.2013 року №1658 «Про 

строки, форми, зміст і підготовку державної підсумкової атестації учнів 

(вихованців) у системі загальної середньої освіти у 2013/2014 

навчальному році», від 07.03.2014 №216 « Про внесення змін до наказу 

Міністерства освіти і науки України від 29.11.2013р. №1658» та листами 

Міністерства освіти і науки України від  20.05.2013 №1/9-349 «Про 

навчальні плани загальноосвітніх навчальних закладів та структуру 

2013/2014 навчального року», від 14.02.2014 року  №1/9-115 «Про 

порядок закінчення навчального року та проведення державної 

підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних закладах у 

2013/2014Положення про державну підсумкову атестацію учнів 

(вихованців) у системі загальної середньої освіти (наказ Міністерства 

mailto:pischivka2000@mail.ru


освіти і науки України від 18.02.2008 № 94, зареєстрований у 

Міністерстві юстиції України 27.02.2008 № 151/14842) у новій редакції, 

що затверджено наказом МОНУ від 21.12.2009 № 1151, зареєстровано у 

Міністерстві юстиції України 18 січня 2010 №39/17334. 

3. Атестацію провести згідно розкладу державної підсумкової атестації. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи:                   Л.С. Грамчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                          

                                                             

                                                              Наказ  

 

28.04.2014 р.                                     с. Пижівка                          №30 

 

 

Про проведення обліку 

дітей і підлітків у 2014 –  

2015  навчальному році 

 

 

На виконання ст. 53 Конституції України, ст.ст. 14, 35 Закону України «Про 

освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 19 

Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів 

України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку», наказу Держкомстату України від 06.08.2010 № 317 

«Про затвердження форми державного статистичного спостереження № 77-РВК 

«Звіт про кількість дітей шкільного віку» , наказу відділу освіти, молоді та 

спорту від 24.04.2014 №  28 « Про проведення обліку дітей і підлітків у 2014 

– 2015  навчальному році», для  забезпечення своєчасного і в повному обсязі 

обліку дітей шкільного віку, та з метою контролю за здобуттям учнями повної 

загальної середньої освіти у школі 

 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1.  Відповідальному за облік дітей Карвацькій С.Б.: 

1.1.Забезпечити своєчасне уточнення затверджених органами місцевого 

самоврядування списків дітей і підлітків шкільного віку, які проживають 

на закріпленій за навчальним закладом території обслуговування. 

                                                                             До 20.06. 2014 р. 
 

1.2.Повернути списки дітей і підлітків шкільного віку до відділу освіти, 

молоді та спорту з відмітками про те, чи з’явилися учні на навчання, 

разом із довідками з місця навчання тих учнів, які здобувають  загальну 

середню освіту в інших навчальних закладах. 

                                                                              До 10.09. 2014 р. 
 

mailto:pischivka2000@mail.ru


1.3. Узагальнити та подати до відділу освіти, молоді та спорту  інформацію 

про дітей і підлітків, які не приступили до занять до 1 вересня 2013-2014 

н.р. у закладі освіти (з контингенту учнів школи) та інформацію про 

вжиті заходи щодо залучення таких дітей до навчання (Додатки 4,5) 

                                                                             До 05.09.2014 року 
                                                       

1.4. За наявності у учнів, які проживають на закріпленій за закладом  

території обслуговування  і яких не було включено до списку , надати 

додатковий список таких учнів у трьох примірниках до відділу освіти, 

молоді та спорту,  який надсилає один примірник до РДА (Додатки 1,2,3). 

                                                                                 До 20.06.2014 р.   
                   

1.5. Забезпечити ведення документації з обліку дітей та підлітків шкільного 

віку, як передбачено Інструкцією. 

                                                                  Упродовж навчального року 
 

1.6. Забезпечити обстеження психолого-медико-педагогічною консультацією 

дітей і підлітків шкільного віку з вадами розумового та фізичного 

розвитку, які потребують навчання у загальноосвітніх закладах  за 

індивідуальною формою. 

                                                                               До 20.08. 2014 р. 
 

1.7.  Організувати постійний контроль за здобуттям мешканцями  території 

обслуговування повної загальної середньої освіти та вести 

роз’яснювальну роботу серед населення щодо обов’язковості здобуття 

дітьми та підлітками повної загальної середньої освіти 

                                                                 Упродовж навчального року  
 

1.8. Надавати до відділу освіти, молоді та спорту статистичні звіти  про 

кількість дітей і підлітків шкільного віку за затвердженими формами 

(форми щоквартальної подачі звітності). 

                                                                        Щоквартально   

                                                          до 10.09; до 10.12; до 10.03;до 10.06; 
                                                            

1.9. Нести персональну відповідальність за своєчасну подачу інформацій до 

відділу освіти, молоді та спорту. 

                                                                  Упродовж навчального року. 
 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою . 

 

Директор школи:                              Л.С. Грамчук 
            

         З наказом ознайомлені :                               С.Б. Карвацька 



 ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                          

                                                             

                                                              Наказ  

 

13.05.2014 р.  

                                                               с. Пижівка                          №31 

Про заходи щодо відзначення 

 в школі Дня Європи     

 

 

На виконання доручення Прем’єр-міністра України від 23.04.2014 року № 

15891/22/1-13 «Про заходи щодо відзначення в області Дня Європи», листа 

Департаменту освіти і науки Хмельницької держадміністрації  13.05.2014№ 

1489-41/2014 «Про заходи щодо відзначення в області Дня Європи», листа     

відділу  освіти, молоді та спорту райдержадміністрацій від 13.05.2014р. 

  

НАКАЗУЮ:   

 

1. Вчителю історії Марценюк В.В.: 

1.1. Організувати та провести 16  травня 2014 року  відкриті уроки,  

конференції та семінари з проблем європейської інтеграції, політичних, 

економічних, правових, освітніх, соціальних напрямів співпраці між Україною 

та Європейським Союзом за участю представників громадськості та 

міжнародних організацій; забезпечити проведення тематичних бесід, диспутів 

тощо. 

      1.2.Інформацію про проведену роботу надіслати до 30 травня 2014 року на 

електронну адресу: km_molod@mail.ru (з поміткою День Європи). 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на педагога – організатора 

Чеву Т.В. 

 

 

Директор школи:                              Л.С. Грамчук 
            

  

З наказом ознайомлені :                    Т.В.Чева 

 

 

 

 

mailto:pischivka2000@mail.ru
mailto:km_molod@mail.ru


ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                          

                                                             

                                                              Наказ  

 

21.05.2014 р.  

                                                                с. Пижівка                          №32 

 

Про стан виконання навчальних планів  

    та програм у ІІ семестрі 2013-2014 н. р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

      На   виконання   річного плану Пижівської загальноосвітньої школи І – ІІ 

ступенів у травні перевірено виконання  навчальних планів та програм.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        Об’єктом перевірки став процес виконання педагогічними працівниками 

школи, які забезпечують викладання базових навчальних дисциплін, робочих 

навчальних планів, відповідних навчальних програм з предметів у 2 - 9 класах. 

 Перевірці підлягали: 

- кількість використаних годин інваріантної та варіативної частин 

навчальних планів ; 

- кількість проведених контрольних , лабораторних, практичних 

робіт, уроків зв’язного мовлення , уроків позакласного читання; 

- проведення уроків тематичного оцінювання згідно з графіком. 

        Перевіркою встановлено, що шкільна документація ведеться згідно чинної 

Інструкції з ведення класного журналу учнів початкових та 5-11(12) класів 

загальноосвітніх навчальних закладів та практичного їх застосування у 

навчально - виховному процесі.   

У всіх класах кількість годин  інваріантної та варіативної складових 

робочих навчальних планів, відведених на вивчення базових навчальних 

дисциплін,  відповідає кількості нормативно встановлених годин у Типових 

навчальних планах для основної та старшої школи  на поточний навчальний 

рік. Обсяг вивченого  учнями матеріалу з базових навчальних дисциплін 

відповідає запланованому в календарних планах. 

         Вчителі працюють за навчальними програмами, затвердженими  

Міністерством освіти і науки, молоді та спорту України.. 

 Аналіз виконання програм виявив, що виконання практичної частини 

відповідає вимогам державних стандартів освіти. Витримана кількість 

контрольних робіт щодо мовних знань і мовленнєвої діяльності учнів з 

української, російської, іноземних мов, домашніх та класних творів з 

української та російської літератур, систематично здійснюється перевірка 

mailto:pischivka2000@mail.ru


робочих зошитів, про що свідчать певні записи та оцінки в класних журналах. 

Своєчасно у відповідній кількості проведені контрольні роботи з математики, 

контрольні, лабораторні і практичні роботи з фізики, хімії, біології і 

інформатики. Вибіркова перевірка зошитів для контрольних та практичних 

робіт свідчить, що контрольні, лабораторні і практичні роботи проведено у 

відповідності з календарним плануванням та записами в класних журналах, 

оцінки та дати проведення робіт співпадають з тими, що були виставлені на 

предметних сторінках. Перевірка зошитів для контрольних робіт в цілому 

свідчить  про об’єктивність цих видів робіт. 

Результативно й систематично в ІІ семестрі проводилась робота 

методичних служб, спрямована на підвищення рівня фахової і методичної 

підготовки вчителів. Проведено по 1 засідання педагогічної ради, методичної 

ради, методичних об’єднань класних керівників, учителі школи брали участь у 

районних семінарах. 

В кінці семестру проведено директорські контрольні роботи з базових 

дисциплін у 2 – 9 класах. Їхні якісні результати відображено в аналізах 

контрольних робіт.   

 Виходячи з вищезазначеного,  

         Н А К А З  У Ю : 

1. Вчителям – предметникам у своїй роботі керуватися державними 

предметними програмами, інструктивно-методичними 

рекомендаціями МОНМСУ щодо вивчення шкільних дисциплін, 

Інструкцією з ведення класного журналу учнів 1 – 4, 5-11(12 ) класів 

загальноосвітніх навчальних закладів, вимогами до усного і 

писемного мовлення учнів та проведення письмових робіт і перевірки 

зошитів, орфографічним режимом, а також критеріями оцінювання 

навчальних досягнень учнів у системі загальної середньої освіти.                                                                                 

(постійно) 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 Директор школи               Грамчук Л.С. 

 

З наказом ознайомлені: 21.05.2014 року 

                                                                   Коржанюк Л.В. 

                                                                    Карвацька С.Б.                               

                                                               Чева Т.В. 

                                                                Стандрійчук Т.В.  

                                                                Гайдамашко З.М.                                                                                                                                                       

                                                                 Шамрей Л.Д. 

                                                                 Боблієнко В.Г.  

                                                                 Марценюк В.В. 

                                                                 Гандзій Н.В. 

 



        ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №33 

                                              с. Пижівка 

23.05.2014 

   

Про результати перевірки  

техніки читання 

учнів 2 – 3 класів 

 у ІІ семестрі 2013/2014 н. р. 
 

Відповідно до вимог Державного стандарту початкової освіти та 

навчальних програм початкової школи, згідно з річним планом роботи школи 

на 2013/2014 навчальний рік, з 17  по 23 травня 2014 року адміністрацією 

школи здійснювалася перевірка техніки читання вголос учнів 2 – 3 класів. 

Перевірку та підведення підсумків контролю рівня сформованості навички 

читання проведено згідно з Програмами для середньої загальноосвітньої школи 

1 -  4 класи (К.: «Початкова школа», 2006). Оцінювання навички читання вголос 

здійснено за 12-бальною шкалою.  

Контролю підлягали дві сторони навички читання: смислова і технічна. У 

процесі оцінювання смислової сторони читання враховувалися рівня розуміння 

(фактичний зміст, основний смисл) та параметри розуміння (повнота, точність, 

глибина). Оцінювання технічної сторони читання охоплювало: спосіб, 

виразність, темп. 

        Відповідно до вимог системи контролю та оцінювання навчальних 

досягнень учнів початкової школи на кінець I півріччя, учні повинні прочитати 

таку кількість слів за хвилину: 2 клас — 35-45 слів, 3 клас — 65-70 слів. 

Перевірці підлягали уміння 10 учнів 2 – 3 класів. Аналіз рівня 

сформованості навички читання вголос довів, що практичні навички, 

передбачені програмою, у більшості учнів  формуються на високому(4 учні, 

40%), достатньому (2 учні – 20%),  середньому(3 учні – 30%), початковому    

(1 учень – 10 %) рівнях. 

За підсумками перевірки виявлено високий рівень сформованості навички 

читання вголос у 4 учнів (40%). З них: 4 учнів (40%) 3 класу (Олійник В., 

Ровінська О., Дробний І., Яковець Д.) . Ці учні читають свідомо, правильно, 

цілими словами, у темпі, вищому за нормативні вимоги, з дотриманням засобів 

виразності, основних норм літературної вимови. Вони самостійно, в логічній 

mailto:pischivka2000@mail.ru


послідовності переказують прочитаний текст, визначають у ньому головну 

думку та мету, усвідомлюють основний смисл твору. 

Достатній рівень навчальних досягнень виявили 2 учні (20%): 2 клас – 1 

учень (10%) -  Стахов Б., 3 клас – 1 учень (10%) -  Романець Д. Ці учні читають 

правильно, свідомо, у відповідному темпі, загалом правильно добираючи 

інтонаційні засоби виразності. Припускаються окремих орфоепічних помилок, 

на достатньому рівні розуміють предметний зміст і основну думку тексту. 

Середній рівень навчальних досягнень мають 3 учні (30%): 2 клас – 3 учні 

(30%) – Ворожбит О., Франчук О., Кубак О. Темп читання цих учнів нижчий 

від нормативного, учні читають з тривалими паузами, монотонно, 

припускаючись мовних помилок (перестановка, заміна складів, звуків, слів, 

неправильний наголос) та орфоепічних. Користуючись допомогою вчителя, не 

до кінця усвідомлюють предметний зміст твору, смислові зв’язки між 

частинами тексту. 

1 учень (10%) виявив низький рівень сформованості навичок читання: 

Марценюк М. – 2 клас (10%).  Ця учениця читає в темпі, що не відповідає 

нормативним вимогам, складами, не розуміючи смислового та змістового 

значення прочитаного. Не може переказувати прочитаний текст. 

З метою виявлення результативності процесу формування навички читання 

вголос, проведено співставлення результатів контрольних замірів з 

попередньою перевіркою, за підсумками якого виявлено, що у більшості учнів 

навички читання формуються у відповідній динаміці, забезпечується їх 

підвищення згідно з вимогами програми.  

Виходячи з вищесказаного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям початкових класів: 

 1.1.Продовжити цілеспрямовану роботу щодо розвитку читацьких навичок, 

формування культури самостійного читання учнів 2 – 3 класів.                                                                                                

(постійно) 

 1.2.Результати перевірки сформованості навичок читання довести до відома 

батьків.                                                      (до 30.05.2014 року) 

 1.3.Забезпечувати підвищення темпу читання шляхом використання 

відповідних методик, інноваційних технологій навчання. 

1.4. Посилити роботу з учнями, які мають низький рівень  сформованості 

навичок читання вголос. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                     Грамчук Л.С. 

 

 З наказом ознайомлено: 23.05.2014 року 

                           __________ Карвацька  С.Б. 

                           __________ Гандзій Н.В 



 

        ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №34 

                                              с. Пижівка 

28.05.2014 

 
 

Про нагородження похвальними листами  

 

Згідно  Положення про похвальний лист "За високі досягнення у навчанні" та 

похвальну грамоту "За особливі досягнення у вивченні окремих предметів" 

затвердженого наказом МОН від 11.12.2000  № 579 із змінами внесеними 

відповідно до наказу МОН від 17.03.2008  № 187, рішення Педагогічної ради 

школи протокол №5 від 28.05.2014 року 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Нагородити похвальними листами "За високі досягнення у навчанні"слідуючих 

учнів 

учня 3 класу – Олійник Вікторію  

ученицю 6 класу – Сухар Ольгу  

учня - 6 класу Хмельовську  Олександру 

учня 7класу – Комарницьку Уляну   

учню 7 класу – Комарницьку Настю 

учню - 9 класу – Макрушина Андрія 

учениці 7 класу – Захарову Альону 

 

 

Директор школи                         Л.С. Грамчук 

         

 

 

 

mailto:pischivka2000@mail.ru


ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №35 

                                              с. Пижівка 

28.05.2014 

Про призначення відповідального  

за пожежну безпеку в школі під час 

функціонування пришкільного оздоровчого  

табору «Наддністрянець» 

 

Відповідно до закону України « Про пожежну безпеку » ст. 5  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за  пожежну безпеку  Комарницького В.В 

2. Комарницькому В.В. -  відповідальному за пожежну безпеку у школі під час 

функціонування пришкільного оздоровчого табору «Наддністрянець»: 

2.1. При виявленні пожежної небезпеки в школі необхідно повідомити 

директора школи, відповідального за пожежне господарство шкіл району у 

відділ освіти, чергового районної пожежної частини; 

2.1.Слідкувати за станом пожежної безпеки приміщень. 

 

 

Директор школи:                                                      Л.С. Грамчук 

 

З наказом ознайомлений: 27.05.2014                  В.В. Комарницький 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pischivka2000@mail.ru


   ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №36 

                                              с. Пижівка 

29.05.2014 

 

 

Про організацію і проведення навчальних 

екскурсій  та навчальної практики 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки,молоді та спорту України  № 

1/9-115 від 14.02.14 року «Про порядок закінчення навчального року та 

проведення державної підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних 

закладах в 2013/2014 навчальному році», інструктивно-методичного листа 

Міністерства освіти і науки України від 06.02.2008 № 1/9-61, »,    наказу відділу 

освти , молоді та спорту Новоушицької держадміністрації від 10.04.2014 р. № 

23 «Про порядок закінчення навчального року та проведення державної 

підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних закладах у 2013-2014 

навчальному році», з метою формування в учнів уміння спостерігати за 

навколишнім світом, сприяння розвитку наукового мислення, інтересу до 

вивченого матеріалу, ознайомлення з місцевими традиціями та звичаями 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

  1 Навчальні екскурсії та навчальну практику учнів організувати та 

провести у 1-3 класах (2 -6 червня), у 5-8 класах (2 – 13 червня).  

2. Заступнику директора школи  з навально-виховної роботи Стандрійчук 

Т.В. 

2.1. Скласти розклад проведення навчальних екскурсій та навчальної 

практики. 

                                                                             (до 29.05.2014 р.) 

2.2. Провести нараду з педагогами школи з питання «Організації та 

проведення навчальних екскурсій та навчальної практики з учнями школи. 

                                                                                ( 28.05.2014 р.) 

3. Педагогам школи: 

3.1. Розробити тематичне планування навчальних екскурсій у 1-3 та 

навчальної практики у 5-8 класах;  (до 28.05.2014 р.) 

3.2. Навчальну практику у 5-8 класах організувати із слідуючих предметів: 

mailto:pischivka2000@mail.ru


- української мови та літератури; 

- географії та природознавства; 

- біології, 

- інформатики; 

- образотворчого мистецтва; 

- історії; 

- хімії; 

- фізики; 

- музичного мистецтва; 

- основи здоров’я; 

- фізичної культури; 

3.3. Тематичне планування навчальної практики  у 5-8, класах з окремо 

взятих предметів здійснити  відповідно визначеного розподілу навчального 

часу  

 

№ 

П/П 

Предмет 5 клас 6 клас 

 

7 клас 

 

8 клас 

 

 

 

Кілк. год. Кілк. год. Кілк.год. Кілк. год.  

1 укр. м. та 

літ. 

6 6 6 6  

2. геогр. та 

природ-во 

4 4 5 4  

3. біологія   5 3  

4. історія 2 4 2 6  

5. хімія   4 4  

6. фізика   2 4  

       

7. муз-не 

мист-во 

2 2 2 3  

       

8. Обр. м-во 6 3 4   

9. Осн. зд-в’я 4 5 5 3  

10. Фіз. культ. 4 4 2 3  

11. Інформатика       

12. Всього 30 30 40 40  

 

З.4. Тематичне планування навчальних екскурсій  у 1-3 класах  здійснити  

відповідно визначеного розподілу навчального часу: протягом 4 днів 

тривалістю не більше 3 академічних годин на день. 

3.5. Навчальні екскурсії  та навчальну практику обліковувати у класному 

журналі та оцінювати, крім 1 класу. 

3.6. Перед початком навчальних екскурсій та занять навчальної практики з 

учнями провести цільовий інструктаж з техніки безпеки, з обов’язковою 

його реєстрацією у відповідних журналах. 



3.4. Передбачити проведення підсумкових занять у вигляді учнівських 

конференцій, диспутів, круглих столів, уроків-презентацій 

4. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника 

директора школи з навчально-виховної роботи Стандрійчук Т.В.. 

 

Директор школи:                                    Л.С. Грамчук 

З наказом  ознайомлена:                         Т.В. Стандрійчук 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №37 

                                              с. Пижівка 

30.05.2014 

Про затвердження розкладу проведення 

 навчальних екскурсій та навчальної практики 

 і тематичних планів навчальних екскурсій  

та навчальної практики   

 

З метою належної організації проведення у школі навчальних екскурсій з 

учнями 1-3 та навчальної практики з учням 5-8 класів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити розклад навчальних екскурсій та навчальної практики. 

2.Затвердити тематичні плани з слідуючих предметів: 

- української мови та літератури; 

- географії та природознавства; 

- біології, 

- інформатики; 

- образотворчого мистецтва; 

- історії; 

- хімії; 

- фізики; 

- трудового навчання; 

- основи здоров’я; 

- фізичної культури; 

2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Стандрійчук Т.В.: 

2.1. Здійснювати особистий контроль за виконанням учителями школи 

тематичних планів навчальних екскурсій та навчальної практики. 

 

Директор школи:                       Л.С. Грамчук 

 

З наказом  ознайомлена:                         Т.В. Стандрійчук 

 

         

 

mailto:pischivka2000@mail.ru


ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №38 

                                              с. Пижівка 

02.06.2014 

 

 

Про призначення відповідальної за  

оформлення документів про освіту  

для учнів 9-го класу 

 

З метою належного оформлення документів про освіту для учнів 9-го класу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за оформлення документів про освіту для учнів 

9-го класу класного керівника 9 класу Гайдамашко З.М.. 

 

2. Відповідальній за оформлення документів про освіту для учнів 9-го класу 

Гайдамашко З.М 

 

2.1. При оформлені документів про освіту для учнів 9-го класу керуватися 

вимогами Інструкції Міністерства освіти та науки України «Про переведення та 

випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої 

освіти» затвердженої наказом МОН від 14.04.2008 року. 

 

2.2. До оформлення документів про освіту залучити учителя української мови 

та літератури Коржанюк Л.В.  

  

 

 

Директор школи:                                    Л.С.Грамчук. 

 

З наказом ознайомлені: 30.05. 2014                     Гайдамашко З.М. 

                                                                                  Коржанюк Л.В. 

   

 

 

 

mailto:pischivka2000@mail.ru


 

 ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №39 

                                              с. Пижівка 

11.06.2014 

 

Про випуск учнів 9 класу 

 

Відповідно до рішення педради від 16.06.2014р протокол № 6 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Вручити свідоцтва про закінчення базової загальної середньої освіти 

випускникам 9 класу , а саме: 

 

5. Арсенюк Вікторії, 

6. Баранецькому Віталію, 

7. Грицаку Сергію, 

8. Дудко Артему, 

9. Макрушину Андрію, 

10.  Мельничуку Олександру 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи:                   Л.С. Грамчук 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:pischivka2000@mail.ru


ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

 

                                               Наказ                  №40 

                                              с. Пижівка 

14.06.2014 

 

 

 

  Про підсумки проведення 

  навчальних екскурсій та 

 навчальної практики 

  учнів школиу 2013 - 2014 н. р. 
 

    

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки,молоді та спорту України  № 

1/9-115 від 14.02.14 року «Про порядок закінчення навчального року та 

проведення державної підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних 

закладах в 2013/2014 навчальному році», інструктивно-методичного листа 

Міністерства освіти і науки України від 06.02.2008 № 1/9-61, »,    наказу відділу 

освти , молоді та спорту Новоушицької держадміністрації від 10.04.2014 р. № 

23 «Про порядок закінчення навчального року та проведення державної 

підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних закладах у 2013-2014 

навчальному році», з метою формування в учнів уміння спостерігати за 

навколишнім світом, сприяння розвитку наукового мислення, інтересу до 

вивченого матеріалу, ознайомлення з місцевими традиціями та звичаями, 

з метою реалізації завдань загальної середньої освіти щодо посилення 

практичної спрямованості навчально-виховного процесу, професійно 

орієнтованої роботи з учнями, підготовки їх до активної трудової діяльності, 

протягом 2013/2014 навчального року (під час зимових та весняних канікул) 

було організовано та проведено навчальні екскурсії та навчальну практику для 

учнів 2 – 8 класів.  

З цією метою наказом по школі був затверджений графік навчальних 

екскурсій та навчальної практики для учнів 2- 8 класів. Питання про 

проведення навчальної практики та навчальних екскурсій розглянуто на 

засіданні педагогічної ради (протокол від 28.05.2014 №5). 

Практику пройшли всі учні 2 – 8 класів в кількості 38 учнів. 1 учень Рудик 

Роман, звільнений від навчальної практики за станом здоров’я.  

Під час практики та екскурсій вчителями були проведені екскурсії до лісу, 

до водойм,  до сільської бібліотеки, на місцеві підприємства, до амбулаторії 

сімейного лікаря, до осередків культури рідного краю. Проведені практичні 

mailto:pischivka2000@mail.ru


заняття та ігри: правила дорожнього руху, «Знавці рідної мови», «Ми – 

художники», складання гербарію з рослин, проблеми раціонального 

природокористування. Учнями школи виконано роботи  по догляду за 

кімнатними і культурними рослинами; по заготівлі в лісі, полі природних 

матеріалів для художніх виробів; по прибиранню території школи. 

Під час навчальної практики та навчальних екскурсій проводилась робота з 

попередження дитячого травматизму учнів. Порушень охорони праці, 

дисципліни виявлено не було. 

На основі вищевикладеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати проведення навчальної практики та навчальних екскурсій 

протягом 2013/2014 навчального року задовільним. 

2. Врахувати позитивний досвід проведення навчальної практики та 

навчальних екскурсій на 2014/2015 навчальний рік. (вчителі -

предметники). 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи:            Л.С. Грамчук 

 

 

     З наказом ознайомлені: 14.06.2014 року 

__________ Боблієнко В.Г.           

__________ Чева Т.В.    

__________ Гайдамашко З.М.. 

__________ Шамрей Л.Д.     

__________ Коржанюк Л.В..    

__________ Карвацька С.Б. 

__________ Стандрійчук Т.В.     

__________ Комарницький В.В. 

         __________ Марценюк В.В. 

         __________ Гандзій Н.В. 

         __________ Петрова О.В. 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


